
平成24年度第２回資金調達見積合わせ結果表（平成25年３月８日執行）　

資金名
第12号 日出町高
松線等事業資金

第13号 羽衣公園
整備事業及び駐車
場整備事業資金

第14号 辻町北脇
線代替地等事業資
金

第15号 都市計画
道路代替地等事業
資金

第16号 馬渕公園
整備用地等事業資
金

第17号 都市計画
道路日の出町押切
線等事業資金

第18号 押切南雨
水貯留施設等事業
資金

第19号 消防本部・
石田消防署庁舎建
設等事業資金

借入金額 1,104,503,564円 918,923,817円 384,003,910円 999,703,221円 518,523,124円 745,291,513円 1,712,657,525円 1,905,688,229円

決定利率 0.050% 0.090% 0.050% 0.095% 0.050% 0.095% 0.085% 0.085%

借入期間
平成25年3月29日
から平成25年9月5
日　（161日間）

平成25年3月29日
から平成25年6月
27日　（91日間）

平成25年3月29日から平成25年11月29日　（246日間）


